平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
前回発表時点での予測を超えて受注の拡大が図れたことから、連結業績、個別業績ともに通期売上高は前回予想を上回
る見通しとなりました。
利益面でも売上高が予想数値を上回ったこと、個別業績については関係会社貸付金に係る貸倒引当金戻入額150百万円
の計上があったことにより、前回予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、当社としてその実現を約束す
る趣旨のものではありません。実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年2月12日
各 位

上場会社名 株式会社 フジマック
代表者 代表取締役社長 熊谷 俊範
（コード番号 5965）
問合せ先責任者 経理部長 野原 国弘
（TEL 03-3434-7791）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月2日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,200 1,260 1,350 700 106.81
今回修正予想(B) 31,800 1,400 1,490 800 122.07
増減額(B-A) 600 140 140 100
増減率(%) 1.9 11.1 10.4 14.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

30,815 1,489 1,531 923 140.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,500 380 700 350 53.41
今回修正予想(B) 30,000 510 980 500 76.29
増減額(B-A) 500 130 280 150
増減率(%) 1.7 34.2 40.0 42.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

29,014 509 1,090 550 84.05